
Gruppe C 2006
26.01. 1. Lauf
Platz Runden Fahrer Fahrzeug Punkte

1. 190,11 Jan Uhlig Jaguar XJ 9 R 185,0 gr. 7.328 sec. 50
2. 189,12 Mirko Weber Porsche 962 186,6 gr. 7.239 sec. 49
3. 186,48 Sebastian Nockemann Toyota 88 C-V 185,2 gr. 7.526 sec. 46
4. 185,27 Uwe Buchs Nissan R 90 V 185,9 gr. 7.392 sec. 44
5. 185,12 Mirco Leutz Nissan R 89 C 195,4 gr. 7.431 sec. 42
6. 184,33 Peter Rohde Jaguar XJ 8 R 193,7 gr. 7.432 sec. 40
7. 184,11 Siggi Jung Mercedes C 9 185,9 gr. 7.574 sec. 38
8. 183,61 Andreas Rohmann Porsche 962 186,4 gr. 7.542 sec. 36
9. 182,82 Ingo Vorberg Porsche 962 190,0 gr. 7.459 sec. 34
10. 181,29 Walter Schäfer Porsche 962 189,0 gr. 7.539 sec. 32
11. 181,27 Ingolf Weber Lancia LC 2 191,8 gr. 7.643 sec. 30
12. 179,25 Matthias Fölting Porsche 962 191,4 gr. 7.665 sec. 28
13. 177,82 Sylvia Weber Porsche 962 187,4 gr. 7.742 sec. 26
14. 177,61 Jörg Gerbracht Porsche 962 192,7 gr. 7.912 sec. 24
15. 177,29 Justin Pasch Nissan R 90 V 187,7 gr. 7.879 sec. 22
16. 177,27 Ralf Pistor BMW GTP 205,4 gr. 7.802 sec. 20
17. 177,15 Andreas Lippold Mercedes C 9 193,0 gr. 7.790 sec. 18
18. 176,12 Jürgen Rüffer Porsche 962 193,5 gr. 7.733 sec. 16
19. 175,85 Dirk Stracke Porsche 962 187,0 gr. 7.885 sec. 14
20. 175,72 Hans Bickenbach Porsche 962 185,0 gr. 7.727 sec. 12
21. 174,68 Reiner Barm Porsche 962 186,9 gr. 7.979 sec. 10
22. 172,15 Christian Wamser Porsche 962 192,7 gr. 7.752 sec. 8
23. 169,50 Harry Simon Porsche 962 200,6 gr. 8.077 sec. 6
24. 167,42 Sandra Knobloch Toyota 88 CV 192,7 gr. 7.987 sec. 4
25. 167,08 Dieter Tüllmann Porsche 962 187,0 gr. 7.975 sec. 2
26. 160,71 Hermann Pasch Porsche 962 205,2 gr. 8.177 sec. 1

6x 4 min.
Bestszeit



Gruppe C 2006
09.03. 2. Lauf
Platz Runden Fahrer Fahrzeug Punkte

1. 188,12 Jan Uhlig Jaguar XJ 9 R 195,8 gr. 7.483 sec. 50
2. 187,68 Sebastian Nockemann Toyota 88 C-V 190,4 gr. 7.356 sec. 49
3. 185,27 Uwe Buchs Nissan R 90 V 185,9 gr. 7.465 sec. 46
4. 184,85 Siggi Jung Mercedes C 9 186,4 gr. 7.501 sec. 44
5. 184,52 Ingo Vorberg Porsche 962 189,5 gr. 7.518 sec. 42
6. 184,10 Peter Rohde Jaguar XJ 8 R 192,4 gr. 7.515 sec. 40
7. 183,88 Andreas Rohmann Porsche 962 187,1 gr. 7.553 sec. 38
8. 183,50 Ingolf Weber Porsche 962 185,8 gr. 7.465 sec. 36
9. 180,27 Walter Schäfer Porsche 962 191,4 gr. 7.567 sec. 34

10. 180,10 Ralf Pistor BMW GTP 204,4 gr. 7.632 sec. 32
11. 179,22 Hans Bickenbach Porsche 962 186,3 gr. 7.633 sec. 30
12. 178,83 Dirk Stracke Porsche 962 186,3 gr. 7.708 sec. 28
13. 175,48 Reiner Barm Porsche 962 186,6 gr. 7.888 sec. 26
14. 175,12 Christian Wamser Porsche 962 195,6 gr. 7.677 sec. 24
15. 163,79 Harry Simon Porsche 962 192,5 gr. 8.108 sec. 22
16. 158,26 Karsten Heimann Porsche 962 198,4 gr. 8.565 sec. 20
17. 153,60 Björn Rothstein Porsche 962 201,1 gr. 8.436 sec. 18

6x 4 min.
Bestszeit



Gruppe C 2006
04.04. 3. Lauf
Platz Runden Fahrer Fahrzeug Punkte

1. 184,82 Jan Uhlig Jaguar XJ 9 R 205,8 gr. 7.596 sec. 50
2. 182,60 Ingo Vorberg Porsche 962 188,8 gr. 7.607 sec. 48
3. 181,23 Uwe Buchs Porsche 962 191,1 gr. 7.608 sec. 46
4. 181,11 Peter Rohde Jaguar XJ 8 R 194,2 gr. 7.568 sec. 44
5. 180,37 Walter Schäfer Porsche 962 188,7 gr. 7.783 sec. 42
6. 178,87 Hans Bickenbach Porsche 962 186,2 gr. 7.693 sec. 40
7. 178,17 Siggi Jung Mercedes C 9 186,9 gr. 7.543 sec. 39
8. 173,26 Dirk Stracke Porsche 962 186,2 gr. 7.905 sec. 36
9. 172,58 Andreas Lippold Porsche 956 210,1 gr. 7.855 sec. 34

10. 169,25 Björn Rothstein Porsche 962 201,9 gr. 8.088 sec. 32
11. 163,73 Dieter Tüllmann Porsche 962 186,6 gr. 8.360 sec. 30
12. 146,22 Daniel Brock Porsche 962 198,3 gr. 8.243 sec. 28

6x 4 min.
Bestszeit



Gruppe C 2006
22.06. 4. Lauf
Platz Runden Fahrer Fahrzeug Punkte

1. 185,10 Walter Schäfer Jaguar XJ9R 188,2 gr. 7.407 sec. 50
2. 184,65 Uwe Buchs Porsche 962 196,1 gr. 7.502 sec. 48
3. 184,64 Jan Uhlig Jaguar XJ 9 R 216,5 gr. 7.540 sec. 46
4. 183,50 Peter Rohde Jaguar XJ 8 R 194,4 gr. 7.399 sec. 45
5. 182,67 Sebastian Nockemann Toyota 88 CV 185,8 gr. 7.438 sec. 42
6. 181,68 Siggi Jung Toyota 88C 185,2 gr. 7.698 sec. 40
7. 181,54 Hans Bickenbach Porsche 962 185,0 gr. 7.607 sec. 38
8. 179,83 Ralf Pistor BMW GTP 191,3 gr. 7.643 sec. 36
9. 179,11 Andreas Rohmann Porsche 962 185,6 gr. 7.524 sec. 34

10. 179,09 Christian Wamser Porsche 962 195,6 gr. 7.894 sec. 32
11. 179,09 Jörg Gerbracht Porsche 962 192,8 gr. 7835 sec. 30
12. 178,28 Ingo Vorberg Porsche 962 196,3 gr. 7.614 sec. 28
13. 177,48 Dirk Stracke Porsche 962 188,1 gr. 7.806 sec. 26
14. 176,21 Björn Rothstein Porsche 956 185,5 gr. 7.793 sec. 24
15. 173,50 Jürgen Rüffer Porsche 962 192,0 gr. 7.949 sec. 22
16. 168,16 Reiner Barm Porsche 962 188,0 gr. 7.721 sec. 20
17. 143,88 Wolfgang Küls Porsche 962 208,0 gr. 8.862 sec. 18
18. 131,48 Harry Simon Porsche 962 194,7 gr. 8.271 sec. 16

6x 4 min.
Bestszeit



Gruppe C 2006
07.09. 5. Lauf
Platz Runden Fahrer Fahrzeug Punkte

1. 184,11 Hans Bickenbach Porsche 962 185,6 gr. 7.495 sec. 50
2. 183,39 Walter Schäfer Jaguar XJ9R 198,4 gr. 7.574 sec. 48
3. 182,68 Andreas Rohmann Porsche 962 185,8 gr. 7.396 sec. 47
4. 182,30 Uwe Buchs Porsche 962 203,9 gr. 7.722 sec. 44
5. 180,83 Peter Rohde Jaguar XJ 8 R 192,1 gr. 7.556 sec. 42
6. 180,19 Ingolf Weber Porsche 962 186,1 gr. 7.437 sec. 40
7. 179,81 Siggi Jung Mercedes C9 187,2 gr. 7.688 sec. 38
8. 179,15 Ingo Vorberg Porsche 962 195,6 gr. 7.547 sec. 36
9. 177,2 Björn Rothstein Porsche 956 185,5 gr. 7.778 sec. 34

10. 177,11 Dirk Stracke Porsche 962 187,4 gr. 7.835 sec. 32
11. 173,61 Hermann Pasch Porsche 962 205,5 gr. 7.853 sec. 30
12. 173,15 Harry Simon Porsche 962 188,5 gr. 7.893 sec. 28
13. 170,81 Jürgen Rüffer Porsche 962 181,4 gr. 7.894 sec. 26
14. 159,65 Wolfgang Küls Porsche 962 189,5 gr. 8.310 sec. 24

6x 4 min.
Bestszeit



Gruppe C 2006
19.10. 6. Lauf
Platz Runden Fahrer Fahrzeug Punkte

1. 185,67 Siggi Jung Mercedes C9 186,7 gr. 7.576 sec. 50
2. 184,88 Ingo Vorberg Porsche 962 189,2 gr. 7.478 sec. 48
3. 184,86 Peter Rohde Jaguar XJR-8 187,5 gr. 7.370 sec. 47
4. 183,18 Walter Schäfer Jaguar XJR-9 206,3 gr. 7.552 sec. 44
5. 182,82 Hans Bickenbach Porsche 962 195,6 gr. 7.682 sec. 42
6. 182,73 Ingolf Weber Porsche 962 186,0 gr. 7.503 sec. 40
7. 182,68 Andreas Rohmann Porsche 962 193,9 gr. 7.525 sec. 38
8. 182,13 Jan Uhlig Jaguar XJR-9 216,5 gr. 7.483 sec. 36
9. 180,84 Uwe Buchs Porsche 962 204,0 gr. 7.630 sec. 34
10. 180,31 Dirk Stracke Porsche 962 188,1 gr. 7.778 sec. 32
11. 179,99 Jürgen Rüffer Porsche 962 200,5 gr. 7.719 sec. 30
12. 179,58 Justin Pasch Nissan R 90V 187,9 gr. 7.813 sec. 28
13. 179,49 Ralf Pistor BMW GTP 190,7 gr. 7.667 sec. 26
14. 175,69 Sylvia Weber Porsche 962 186,9 gr. 7.694 sec. 24
15. 162,11 Wolfgang Küls Porsche 962 186,6 gr. 8.360 sec. 22
16. 161,33 Hermann Pasch Porsche 962 205,2 gr. 8.311 sec. 20
17. 153,23 Björn Rothstein Porsche 956 185,3 gr. 7.855 sec. 18

6x 4 min.
Bestszeit



Gruppe C 2006
30.11. 7. Lauf
Platz Runden Fahrer Fahrzeug Punkte

1. 186,18 Peter Rohde Jaguar XJR-8 187,5 gr. 7.411 sec. 51
2. 185,68 Siggi Jung Mercedes C9 186,7 gr. 7.608 sec. 48
3. 184,28 Ingo Vorberg Porsche 962 189,2 gr. 7.494 sec. 46
4. 182,84 Uwe Buchs Porsche 962 204,0 gr. 7.634 sec. 44
5. 182,50 Walter Schäfer Jaguar XJR-9 206,3 gr. 7.563 sec. 42
6. 181,90 Ingolf Weber Porsche 962 186,0 gr. 7.463 sec. 40
7. 180,21 Ralf Pistor BMW GTP 190,7 gr. 7.684 sec. 38
8. 178,50 Dirk Stracke Porsche 962 188,1 gr. 7.671 sec. 36
9. 177,51 Andreas Rohmann Porsche 962 193,9 gr. 7.519 sec. 34
10. 176,51 Jürgen Rüffer Porsche 962 200,5 gr. 7.754 sec. 32
11. 170,60 Björn Rothstein Porsche 956 185,3 gr. 7.911 sec. 30
12. 165,94 Wolfgang Küls Porsche 962 186,6 gr. 8.085 sec. 28

6x 4 min.
Bestszeit




